Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2013

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A DRA. RITA L. MACHADO PRESTES, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE ALTO

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº

03/2010 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais, torna pública a

lista de inscrições deferidas, em ordem de inscrição, para o processo seletivo de Juízes

Leigos e Conciliadores para atuar no mencionado Juizado, a saber:

JUIZES LEIGOS

Nome Inscrição

Rauny Wellington Juvelino Rici de Aguiar 01

CONCILIADORES

Nome Inscrição

Luana Bruna Benetão 01

Fabiane de Paula Tada 02

Gabriela Pitta Rizzato 03

Ana Flávia Zanna Ferreira 04

Clodoaldo Carlos Velasco 05

Diego Figueiredo Ferreira 06

Alto Paraná, 08 de novembro de 2013.

RITA L. MACHADO PRESTES

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2013-11-08T17:54:23-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal